Seeding Ungdomsstafetten - J15

(2 beste av 3 renn teller)

Hakadalsrennet (fristil) Oslo Skifestival KM Normal
Antall Sammenlagt
Rang Navn Klubb Tid ang Pras..ent bak Tid - Pms.'ent bak Tid Fiamg Pros:ent bak renn Beste resultat S e resulbel
vinner vinner vinner
1 |Emma Elise Meinert Rgd Oppegard IL 16:52 1 0,0 % 13:53 1 0,0% 2 0,0 % 0,0 %
2 |Mia Minge Johannesen Nesodden IF 17:09 2 1,7% 14:48 4 6,6 % 15:04 2 1,8% 3 1,7 % 3,5%
3 |Kaja Nordhus Thuv Nesodden IF 17:13 3 2,1% 14:44 2 6,1% 15:07 4 2,1% 3 21% 4,2 %
4 |Maria Schei Alsgaard Asen IL 17:48 5 55% 15:06 3 2,0% 2 2,0% 7,6 %
5 |Eline Torp Loftergd Fossum IF 18:36 11 10,2 % 14:56 5 7,6 % 14:48 1 0,0 % 3 0,0 % 7,6 %
6 |Pernille Dgnnum Posaasen Nordre Eidsvoll IL 18:19 8 8,6% 15:00 6 8,0% 15:13 5 2,8% 3 2,8% 10,9 %
7 |Linea Steensen Oppegard IL 18:16 7 8,3 % 15:37 7 12,5% 15:30 6 4,7 % 3 4,7 % 13,0%
8 |Aase Strgm Nesodden IF 17:30 4 3,8% 15:40 8 12,8 % 2 3,8% 16,6 %
9 |Elle Bekkedal Hakadal IL 20:04 16 19,0 % 15:43 9 13,2 % 15:38 7 5,6 % 3 56 % 18,8 %
10 |Anna Julsrud Nordre Eidsvoll IL 18:32 9 9,9 % 16:32 9 11,7 % 2 9,9 % 21,6%
py |frida Aurora Sletmoen Asker SK 1758 | 6 65% | 1652 14 21,5% 2 6,5% 28,0%
Fagernes
12 [Ingrid Tgien Haslum IL 19:27 12 15,3 % 16:55 11 14,3 % 2 14,3 % 29,6 %
13 |losefine Gjerde Haslum IL 18:33 10 10,0 % 16:43 13 20,4 % 2 10,0 % 30,4 %
yy |ElaMatheaBogerd Haslum IL 16:25 | 11 182% | 1659 12 14,8 % 2 14,8 % 33,0%
Schomacker
15 [Mathilde Jenum Hotvedt Gui Sportsklubb 17:01 15 22,6 % 16:53 10 14,1 % 2 14,1% 36,6 %
16 |Hedda Uta Wagner Nittedal IL 20:33 17 21,8% 17:04 13 15,3 % 2 153 % 372%
17 |Mina Daasvand Solli Asker SK 19:30 13 15,6 % 17:31 16 26,2 % 2 15,6 % 41,8 %
18 |Ingrid Himle-Hopland e VericHaveer 21:02 | 18 247% | 1837 18 34,1% 2 24,7% 58,8 %
Idrettsfore
. ) Baerums Verk Hauger
19 |Henrikke Oline Bertnes 19:18 19 39,0% 19:08 16 29,3 % 2 29,3% 68,3 %
Idrettsfore
) Baerums Verk Hauger
20 |Emelin Knoblauch 24:38 19 46,0 % 21:11: 21 52,6% 21:51 17 47,6 % 3 46,0 % 93,7 %
Idrettsfore
Caroline Holland-Tuvsjgen Dikemark IF 14:45 3 6,2 % 1 6,2 %
Anja Mpgedal Skjellestad Gui Sportsklubb 16:29 2 11,4 % 1 11,4 %
i Gui Sportsklubb 16:04 | 10 15,7 % 1 15,7 %
Mccarthy
Oda Ruud Helbg Nes Ski 17:20 14 17,1% 1 17,1%
Mathea Udnzeseth Haslum IL 19:56 14 18,2 % 1 18,2 %
Silje Hagelsteen Haugen Fossum IF 19:57 15 18,3 % 1 18,3 %
Hedda Pauline Sjgl Varnes Asker SK 16:26 12 18,4 % 1 18,4 %
Mathilde Fagervoll Olden Haslum IL 18:44 15 26,6 % 1 26,6 %
Aurora Nathalie Langstedalen |Nes Ski 17:41 17 27,4 % 1 27,4 %
@yvor Berge Opjordsmoen Oppegard IL 20:22 20 46,7 % 1 46,7 %
Antall deltagere: 19 21 17 30
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Seeding Ungdomsstafetten - J16

(2 beste av 3 renn teller)

Hakadalsrennet (fristil) Oslo Skifestival KM Normal
Antall Sammenlagt
Rang Navn Klubb Tid ang Pras..ent bak Tid - Pms.'ent bak Tid Fiamg Pros:ent bak renn Beste resultat S e resulbel
vinner vinner vinner

1 |Maria Wergeland Fossum IF 15:22 1 0,0 % 12:59 1 0,0% 13:33 1 0,0 % 3 0,0 % 0,0%
2 |Oda Skari Nittedal IL 15:30 2 0,9 % 13:14 2 1,9 % 13:39 2 0,7 % 3 0,7 % 1,6 %
3 |Eline Skaar Nittedal IL 15:50 3 3,0% 13:28 3 3,7 % 2 3,0% 6,8 %
4 |June Isell Sjaaeng Eidsvold Vaerks Skiklub 16:56 6 10,2 % 14:12 6 9,4 % 14:12 3 4,8 % 3 4,8 % 14,2 %
5 |Julie Sole Hernes Haslum IL 16:34 4 7.8% 13:50 4 6,5 % 2 6,5 % 14,4 %
6 [Marte Dolven Asker SK 16:41 5 8,6 % 14:04 5 83% 2 8,3 % 16,9 %
7 |Lilly Praasttun Grindstad Nittedal IL 18:11 11 18,3 % 14:53 7 14,6 % 15:02 4 10,9 % 3 10,9 % 25,6 %
8 |Ea Bergersen Raelingen SK 14:53 7 14,6 % 15:12 5 12,2 % 2 12,2 % 26,8 %
9 |Mia Dunham Mes Ski 17:23 7 13,1 % 15:22 11 18,4 % 2 13,1% 315%
10 |Selma Aure Skogedal Asker SK 17:40 8 15,0 % 15:15 9 17,5% 2 15,0 % 32,4%
11 |ida Karoline Mikkonen Nittedal IL 19:00 16 236 % 15:42 13 20,9 % 15:20 6 13,2 % 3 13,2 % 34,1%
12 |Emilie Drege Grgthe Gjellerasen IF 18:53 15 229% 15:20 10 18,1% 15:53 7 17,2 % 3 17,2 % 353%
13 [Lotte Kruge Brakestad Skedsmo SK 18:13 12 18,5 % 16:02 8 18,3 % 2 18,3 % 36,9 %
14 |Thelma @rbeck-Nilssen Gui Sportsklubb 18:25 14 19,8 % 16:15 16 25,2 % 2 19,8 % 45,0 %
15 [Iselin Veiseth Haslum IL 19:01 17 238% 16:44 20 28,9 % 16:33 10 22,1% 3 22,1% 45,9 %
16 [Anja Thomasgaard Aanensen |Gjellerasen IF 16:29 17 27,0% 16:17 9 20,2 % 2 20,2% 47,1%
17 |Vilma Ledgen Baerums Skiklub 16:11 15 24,6 % 17:01 11 25,6 % 2 24,6 % 50,2 %

Maren Heen IL Jardar 17:52 9 16,3 % 1 16,3 %

Mina Jacobsen-Sjue Nittedal IL 18:05 10 17,7% 1 17,7 %

Hedda Omland Nittedal IL 18:23 13 19,6 % 1 19,6 %

Solveig Michaelsen Allum Baerums Skiklub 15:36 12 20,2 % 1 20,2 %

MNora Flyvholm Berg Bjerke IL Ski 16:04 14 23.7% 1 23,7 %

Maren Berg Odden Lgrenskog SK 16:35 18 27,7% 1 27,7 %

Tuva Gundersen Leivestad Fossum IF 16:43 19 28,8% 1 28,8%

Ina Lindvik Haslum IL 21:06 18 373% 1 373%

Hermine Hylderas Opdan Nes Ski 17:58 21 38,4 % 1 38,4 %

Mari Noordhof-Hansen Haslum IL 19:32 12 44,2 % 1 44,2 %

Stella Victoria Dahle Nedrelid |Hakadal IL 23:28 19 52,7% 1 52,7%

Antall deltagere: 19 21 12 28
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Seeding Ungdomsstafetten - G15

(2 beste av 3 renn teller)

Hakadalsrennet (fristil) Oslo Skifestival KM Normal
Antall Sammenlagt
Rang Navn Klubb Tid ang Pros..en‘t bak Tid - Pms.'ent bak Tid Fiamg Pros:ent bak renn Beste resultat S e resulbel
vinner vinner vinner
1 |Havard Torsgard lhler @vrevoll Hosle IL 14:31 3 0,7 % 11:55 1 0,0% 12:25 1 0,0 % 3 0,0% 0,0 %
2 |Morten Weber Eriksen Lommedalens IL 14:25 1 0,0 % 12:09 2 2,0% 12:28 2 0,4 % 3 0,0 % 0,4 %
3 |Sigurd Storvik Grgnvold Hakadal IL 14:30 2 0,6 % 12:32 3 5.2 % 12:36 3 1,5% 3 0,6 % 2,1%
4 |Tobias @wre-lohnsen Lgrenskog SK 14:52 5 3,1% 12:34 4 55 % 13:06 4 5,5 % 3 3,1% 8,6 %
5 |Erlend Hellerud @pstad Asker SK 14:56 6 3,6% 12:39 5 6,2 % 13:20 6 7.4 % 3 3,6 % 9,7 %
6 |Cody Nikolai Casey @iseth Asker SK 14:36 4 1,3% 12:58 9 8,8% 2 1,3% 10,1 %
7 |lesper Sande Granas Hakadal IL 15:08 8 5,0% 12:55 7 8,4 % 13:10 5 6,0 % 3 5,0 % 11,0%
8 |Emil Tenold Skedsmo SK 15:06 7 4,7 % 12:55 7 8,4% 2 4,7 % 13,1%
9 |Andreas Ljastad Hakadal IL 15:28 9 7,3 % 13:01 11 9,2 % 13:29 7 8,6 % 3 73 % 15,9%
10 |lens Aksel Jorde Asker SK 15:59 15 10,9 % 12:46 6 7.1% 13:44 8 10,6 % 3 7,1% 17,7 %
11 |Ludvik Blichfeldt Red Asker SK 15:48 12 9,6 % 12:58 9 8,8% 2 88 % 18,4 %
12 |Martin Sglvberg Tjelle Nittedal IL 15:50 13 9,8 % 14:02 20 17,8 % 13:46 9 10,9 % 3 9,8 % 20,7 %
13 [Marius Myran Eidsvold Vaerks Skiklub 16:07 19 11,8% 13:24 13 12,4 % 13:50 10 11,4 % 3 11,4 % 23,2%
14 [Eik Viljar Nertun Jgsendal Gjellerasen IF 15:33 10 7.9 % 13:49 17 15,9 % 2 7.9 % 23,8%
15 [Henrik Mikkelsen Foros Fossum IF 16:02 17 11,2 % 13:56 19 16,9 % 14:05 12 13,4 % 3 11,2 % 24,6 %
16 |Nicolay Herlofson Sandgy Fossum IF 15:57 14 10,6 % 13:43 16 15,1% 14:16 13 14,9 % 3 10,6 % 25,5 %
17 |Albert Hvale Eidsvold Vaerks Skiklub 16:00 16 11,0 % 13:54 18 16,6 % 2 11,0 % 27,6 %
18 |Birk Bakke Sundnes Gjellerdsen IF 14:04 21 18,0 % 13:57 11 12,3 % 2 12,3 % 30,4 %
19 |Tobias Temte Hakadal IL 16:47 22 16,4 % 14:26 22 21,1% 14:43 15 18,5 % 3 16,4 % 34,9 %
20 |Natanael Arn @stvig Lunde Ullensaker SK 16:54 23 17,2% 14:37 14 17,7 % 2 17,2 % 34,9 %
21 |Oliver Dahl Olsen Ullensaker SK 17:01 24 18,0 % 15:03 27 26,3 % 14:43 15 18,5 % 3 18,0 % 36,6 %
22 |Lauritz @vland Wiig BUE MR HARRF 17:16 | 26 198% | 14:4a | 23 23,6% 2 19,8 % 43.4%
Idrettsfore

23 |Lars Teigland Stgre Jutul IL/ Jutul IL 17:04 25 18,4 % 15:13 28 27,7% 2 18,4 % 46,1 %
ay [CI ARk Asen IL 18:06 | 33 255 % 1517 | 17 231% 2 23,1% 48,6 %

Saugen
25 |Eskil Bandlien Ullensaker SK 18:03 32 25,2 % 16:02 18 29,1% 2 25,2 % 54,3 %
26 |Christoffer Hermansen Eidsvold Vaerks Skiklub 17:38 28 22,3% 15:48 31 32,6% 2 22,3% 54,9 %

Kilian Syver Kéhler-Olsen Gjellerasen IF 15:36 11 8,2% 1 8,2%

Magnus Wello Gjerdrum IL 13:09 12 10,3 % | 10,3 %

Sebastian Leksund Rogne Asen IL 16:03 18 113 % 1 11,3 %

Hakon Tornas Hagbe Oppegard IL 13:32 14 13,6% 1 13,6 %

Mattis Hansen Eidsvold Vaerks Skiklub 13:41 15 14,8 % 1 14,8 %

Johan Vestre Steenstrup Asker SK 16:37 20 15,3 % 1 15,3 %

Alexander Leksund Rogne Asen IL 16:39 21 15,5 % 1 15,5 %

Kornelius Brendjord Lgkken Lerenskog SK 17:36 27 221% 1 22,1%

Kasper Nordlie MNes Ski 17:46 29 23,2% 1 23,2%

Kasper Aasvangen Nordlie Nes Ski 14:46 24 23,9% 1 23,9%

Emilian Matteo Samseth Baerums Skiklub 14:47 25 24,1% 1 24,1%

Oskar Flaen Fjellheim Nes Ski 17:54 30 24,2 % 1 24,2 %

Mathias Melsom-Johansen Drgbak-Frogn IL 14:51 26 24,6 % 1 24,6 %

Wilmer Mglmen-Nertun Dikemnark IF 17:59 31 24,7 % 1 24,7 %

Nikolai R@sasen Bjerke IL Ski 15:19 29 28,5% 1 28,5 %

Even Saten Fjeldbo Skedsmo SK 16:12 19 30,5 % 1 30,5 %

Oskar Jgrgensen Brenna Nes Ski 15:47 30 32,4% 1 32,4 %
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Seeding Ungdomsstafetten - G15

(2 beste av 3 renn teller)

Hakadalsrennet (fristil) Oslo Skifestival KM Normal
Antall Sammenlagt
Rang Navn Klubb Tid ang Pros..en‘t bak Tid - Pms.'ent bak Tid Fiamg Pros:ent bak renn Beste resultat S e resulbel
vinner vinner vinner
Mads Agner Matheson IL Jardar 15:51 32 33,0% 1 33,0%
Elias Lande Olsen Lommedalens IL 15:53 33 33,3% | 33.3%
Albert Kofoed-Steen Oppegard IL 18:27 20 48,6 % 1 48,6 %
Jakob Ramse Danasen Skedsmo SK 18:06 34 51,9% 1 51,9 %
Antall deltagere: 33 34 20 47
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Seeding Ungdomsstafetten - G16

(2 beste av 3 renn teller)

Hakadalsrennet (fristil) Oslo Skifestival KM Normal
Antall Sammenlagt
Rang Navn Klubb Tid ang Pras..ent bak Tid - Pms.'ent bak Tid Fiamg Pros:ent bak renn Beste resultat S e resulbel
vinner vinner vinner

1 |Henrik Vea Johnsen Eidsvold Vaerks Skiklub 14:03 2 0,1% 11:55 4 4,5 % 12:09 1 0,0 % 3 0,0 % 0,1%
2 |Albert Juvik Tveitnes Fossum IF 11:24 1 0,0% 12:16 2 1,0 % 2 0,0 % 1,0 %
3 |Henrik Jgrgensen Fossum IF 14:08 4 0,7 % 11:46 2 3,2% 12:32 3 3,2% 3 0,7 % 39%
4 |Sondre Leknes Frey Baerums Skiklub 14:04 3 0,2% 11:49 3 3,7% 13:08 10 8,1% 3 0,2 % 3,9%
5 |Kristoffer Hofseth Gundersen |Ullensaker SK 14:02 1 0,0% 12:45 16 11,8 % 12:45 5 4,9 % 3 0,0% 4,9 %
6 |Elias Hetle Hagen Lgrenskog SK 14:09 5 0,8 % 12:18 6 7.9% 12:39 4 4,1% 3 0,8 % 4.9 %
7 |Peder Wettre Andreassen Asker SK 14:21 6 23% 12:34 10 10,2 % 12:49 8 55 % 3 2,3% 7.7%
8 |Brage Strandli Holmen IF 14:31 8 3.4 % 12:07 5 6,3% 2 34% 9.7 %
9 |Sigmund Aashaug Stangvik Gjellerasen IF 14:45 10 5,1% 12:22 8 8,5 % 12:45 5 4,9 % 3 4,9 % 10,0 %
10 |Even Nygard Thorseng Fossum IF 14:37 9 4,2 % 12:20 7 8,2% 13:13 11 8,8 % 3 4,2 % 123 %
11 |Noah Nygard Jacobsen Skedsmo SK 15:00 13 6,9 % 12:54 19 13,2 % 13:20 13 9,7% 3 6,9 % 16,6 %
12 [Niklas Gundhus Dyrberg Holmen IF 15:08 15 7,8 % 12:38 13 10,8 % 13:14 12 8,9 % 3 7,8 % 16,8 %
13 |Victor Asrud Toussaint Nittedal IL 14:56 12 6,4 % 12:37 12 10,7 % 2 6,4 % 17,1%
14 |Tobias Hansen Skovseth Nordre Eidsvoll IL 15:25 22 9,9% 12:34 10 10,2 % 13:02 9 7.3 % 3 73 % 17,1 %
15 |Henrik Svindseth Holmen IF 14:53 11 6,1 % 12:42 15 11,4 % 2 6,1 % 17,5%
16 |[Ludvik Kjos Haug Dikemark IF 15:02 14 71% 12i55 20 13,3% 13:25 14 10,4 % 3 7.1% 17,6 %
17 |Havard Audahl Vik Lommedalens IL 12:49 18 12,4 % 12:47 7 5,2 % 2 5,2 % 17,6 %
18 |Elmer Olaf Lommerud Lgrenskog SK 15:12 17 8,3 % 12:32 9 9,9% 2 8,3 % 18,3 %
19 |Simen Svehaug Sand Skedsmo SK 15:11 16 8,2% 12:41 14 11,3 % 13:49 18 13,7 % 3 8,2% 19,5 %
20 |Sander Botness Greni Nes Ski 15:24 21 9,7 % 13:07 22 15,1% 13:33 15 11,5 % 3 9,7 % 21,3 %
21 |lonas Torp Eidsvold Vaerks Skiklub 15:30 24 10,5 % 13:14 25 16,1% 13:35 16 11,8 % 3 10,5 % 22,2%
22 |Caspar Mglmen-Nertun Dikemark IF 15:26 23 10,0 % 12:48 17 12,3% 2 10,0 % 223%
23 |Vetle Haugnes Oppegard IL 15:19 20 9,1% 13:53 31 21,8% 13:49 18 13,7 % 3 9,1 % 229%
24 |Per Sunde Rgnning Nittedal IL 15:12 17 8,3 % 13:07 22 15,1% 2 8,3 % 23,4 %
25 |Brage Ruud Lofthus Holmen IF 15:15 19 87 % 13:17 27 16,5 % 2 87% 252 %
26 |Emil Falkenberg-lensen Holmen IF 16:11 27 15,3 % 13:13 24 15,9 % 2 15,3 % 31,3%
27 |Mathias Nakling Eidsvold Vaerks Skiklub 16:21 28 16,5 % 13:14 25 16,1 % 14:03 21 15,6 % 3 15,6 % 31,7%
28 |Mathias Hauger Reelingen SK 16:40 31 18,8 % 13:45 17 13,2 % 2 13,2 % 31,9 %
29 |Thomas Venbakken Fossum IF 15:43 25 12,0 % 14:08 34 24,0 % 14:36 25 20,2 % 3 12,0 % 32,2%
30 |william Austad Rgang Nordre Eidsvoll IL 16:24 29 16,9 % 13:54 32 21,9 % 14:01 20 15,4 % 3 15,4 % 32,2%
31 |Emil Hansen Batnes Skedsmo SK 16:06 26 14,7 % 14:10 35 24,3 % 14:19 23 17,8 % 3 14,7 % 32,6%
32 |Victor Aamot Vangstein Skedsmo SK 16:29 30 17,5 % 13:38 30 19,6 % 14:16 22 17,4 % 3 17,4 % 34,9%
33 |Marius Ardal Eidsvold Vaerks Skiklub 17:16 32 23,0% 14:07 33 23,8% 14:21 24 18,1 % 3 18,1% 41,1 %
34 |lohannes Giertsen Myhre Skedsmo SK 18:29 33 31,7 % 16:58 36 48,8 % 15:14 27 25,4 % 3 25,4 % 57,1 %

Linus Liljevold Alnes Lommedalens IL 14:24 7 2,6% 1 2,6%

Noah Aasen Hovde Fossum IF 13:02 21 14,3 % 1 14,3 %

Ola Jahre Lund IL Jardar 13:23 28 17,4 % 1 17,4 %

Mathias Ellingsdalen Frogner IL 13:31 29 18,6 % 1 18,6 %

Isak Holm Endreson Reelingen SK 15:07 26 24,4 % 1 24,4 %

Bastian Ekrheim Holmen IF 15:45 28 29,6 % 1 29,6 %

Pelle Christiansen Stub Aune Barums Skiklub 19:49 34 41,2 % 1 41,2 %

Antall deltagere: 34 36 28 41
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